
入札結果（水道部）

平成３０年６月分 No. 1

15,120,000 指名競争

入札日 工事名 場所 請負業者 請負額

笠原町 荘司燃料（株） 9,828,000

契約方法

2018/06/05
開江配水池（３号，４号）改修詳細設計業務委託（第22
号）

開江町
中日本建設コンサルタント
（株）

指名競争

2018/06/12 配水補助管撤去工事（第68工区） 河和田町
（株）水戸住宅設備機器セ
ンター

1,351,080 指名競争

2018/06/12 鉛製給水管布設替工事（第202号）

4,482,000 指名競争

2018/06/19 鉛製給水管布設替工事（第203号） 笠原町 小河原設備工業（株） 17,334,000

白梅２丁目
（公社）茨城県公共嘱託登
記土地家屋調査士協会

2,006,640

一般競争

2018/06/19 鉛製給水管布設替工事（第204号） 常磐町２丁目 菅原工業（株）

指名競争2018/06/19 水道部白梅資材置場境界確認業務委託（第1号）


